थे 5 49 24050400404 0243 24443 00९:(0/२0३5 
250,000.00 

2406 - वानिकी तथा धन्य प्राणी 

0 - वानिकी 

004 - निदेशन तथा प्रशासन 

0॥ - निरदेशन एवं प्रशासन 

02 - यात्रा भत्ते 

43 - देशीय यात्रा भत्ता 

६श॑व/जागाशा[ ६&कथारापा8 

#. खिदना 550 ॥0॥५०७२ रुपये दो लाख पचास हजार 

डड४" ॥॥॥॥ 

योग: 

्च््च्चचचच्चक््््म योग: रुपये तीन लाख पचास हजार 
' 

दया ४ ५ 
५ 2 पे ५ 

(७२४४७ #&०/५7) 

208 000490808/ 07988 ः 7988 4 ० ॥ ८7०७... आगाधीक्षा, रि्ीथी। मा 036: रा 
ला